PS COMPUTER Sp. z o.o.
Dane aktualne na dzień: 12-07-2025 09:55
Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/ladowarka-victron-energy-24v-5a-bluetooth-bpc240531064r-p-297102.html
Ładowarka Victron Energy 24V 5A
Bluetooth (BPC240531064R)
Cena brutto 450,99 zł
Cena netto 366,66 zł
Numer katalogowy ZSAVIGGNI0025
Kod producenta BPC240531064R
Kod EAN 8719076018063
Odporny na kurz Tak
Wtyczka Tak
Ochrona przed odwrotną polaryzacją Tak
Przeznaczenie Akumulator żelowy, kwasowo-
ołowiowy, AGM, LiIon,
LiFePO,Auto
Przewody w zestawie Kabel do akumulatora z oczkami
M8 1,5 m
Maksymalny prąd ładowania 5 A
Zużycie energii (bez obciążenia) 0,5 W
Kolor produktu Niebieski,Czarny
Odporność na wodę Tak
Diody LED Tak
Zintegrowany kabel do ładowania Tak
Szerokość produktu 105 mm
Napięcie ładowania (płynne) 27,6 V
Zakres temperatur (eksploatacja) -40 - 60 °C
Regeneracja całkowicie
rozładowanych akumulatorów
Tak
Wbudowany wyświetlacz Nie
Zaciski do akumulatora Tak
Długość kabla zasilającego 1,8 m
Odporny na chemikalia Tak
Stopień ochrony IP IP65
Bluetooth Tak
Rodzaj prądu AC/DC
Ładowanie akumulatora Tak
Dedykowana aplikacja VictronConnect
Wydajność 95%
wygenerowano w programie shopGold
PS COMPUTER Sp. z o.o.
Cechy szczególne 7-stopniowy algorytm ładowania
Waga produktu 900 g
Napięcie akumulatorów DC 24 V
Głębokość produktu 60 mm
Napięcie ładowania (absorpcja) 28,8 V
Wysokość produktu 190 mm
Podłączenie akumulatora M8
Dopuszczalna wilgotność względna 0 - 95%
Funkcja automatycznego zasilania Tak
Funkcje ochrony zasilania Zabezpieczenie przed
przegrzaniem,Ochrona przed
zwarciem,Ochrona przed
rozładowaniem baterii
Liczba obsługiwanych akumulatorów
jednocześnie
1
Ładowarka Tak
Opis produktu
Gwarancja: F060M
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold